
EXP-UNC: 001629112013

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
El pedido de reconocimiento de funciones desarrolladas en el primer

cuatrimestre del ciclo lectivo 2013 por el equipo docente del Programa
Universitario en la Cárcel (P.U.C.) elevado al H.C.D., por la Coordinadora del
P.U.C.Y

CONSIDERANDO:
Que los alumnos internos alojados en el Servicio Penitenciario de la

Provincia de Córdoba realizan sus actividades de grado en condición de alumnos
libres.

Que según lo establecido en el Convenio suscripto por esta Facultad y el
Ministerio de Justicia de la Provincia de Córdoba, los docentes cumplirán
funciones de tutorías y toma de exámenes, en los turnos de examen fijados en el
calendario académico 2013 de la FFyH (Res. Decanal Nro. 1700/12).

Que durante el primer cuatrimestre, se desarrollan tutorías y toma de
exámenes de las asignaturas y corresponde reconocer las actividades realizadas
por los docentes y ayudantes alumnos que integran el equipo docente del P.U.C.

Que en sesión del día de la fecha, por unanimidad, se aprobó el
despacho de la Comisión de Enseñanza,

Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 10 RECONOCER las tareas de tutorías y toma exámenes durante el
primer cuatrimestre a los docentes y ayudantes alumnos en los establecimientos
del Servicio Penitenciario de la Provincia de Córdoba.

ESCUELA DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN

Curso de Nivelación
Mariela Prado (Prof. Adjunta) D.N.!. 25.343.821
Marcela Carignano (Prof. Asistente) D.N.!. 30.010.024
Flavia Romero (Prof. Asistente) D.N.!. 30.125.676
Sofía Álvarez (Ayudante Alumna) D.N.!. 37.820.883
Laura Muchiut (Ayudante Alumna) D.N.!. 31.947.328

ESCUELA DE HISTORIA l
Curso de Nivelación
Leandro Inchauspe (Prof. Adjunto) D.N.!. 20.543.293
Javier Moyano (Prof. Titular) D.N.!. 17.393.131

Historia Antigua
Ames M. Cecilia (Prof. Titular) D.N.!. 13.820.811
Marta Sagristani (Prof. Adjunta) D.N.!. 5.194.457

l



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

EXP-UNC: 001629112013

Darío Sánchez (Prof. Asistente) D.N.!. 24.770.668
Álvaro Moreno Leoni (Prof. Asistente) D.N.!. 30.470.096
Agustín Moreno (Adscripto) D.N.!. 30.469.223
Héctor Horacio Gerván (Ayudante Alumno) D.N.!. 35.048.267
Illbele Patricia Victoria (Ayudante Alumna) D.N.!. 33.830.759
Oliva Ariel Matías (Ayudante Alumno) D.N.!. 33.892.148

ESCUELA DE BIBLIOTECOLOGÍA

Automatización de Unidades de Información
Cuozzo Gabriela del Valle (Profesora Adjunta) D.N.!. 17.000.694

ESCUELA DE LETRAS

Seminario de Traducción de Idioma Italiano
Silvia Cattoni (Profesora Adjunta) D.N.!. 16.906.832
Alessandra Bianca Franca Laurenti D.N.!. 93.521.997

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECISÉIS DE DICIEMBRE
DE DOS MIL TRECE.

RESOLUCIÓN N° ti 5 7
PJG

Dr. DI GO TAT/ÁN
DECANO

I'ACUlTAO DE FILOSOFÍA Y HUMAN'DAr.~~

11

l


	Page 1
	Titles
	l 
	l 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	l 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



